
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 13543-2016 z dnia 2016-02-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego, plastikowego sprzętu laboratoryjnego oraz laboratoryjnych wyrobów

szklanych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30 części, zgodnie z załącznikami nr 1-30 do

SIWZ.

Termin składania ofert: 2016-02-22

Lublin: Dostawa drobnego osprz ętu laboratoryjnego, plastikowego

sprz ętu laboratoryjnego oraz laboratoryjnych wyrobów szk lanych dla

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 30 części

Numer ogłoszenia: 36805 - 2016; data zamieszczenia:  08.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 13543 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego,

plastikowego sprzętu laboratoryjnego oraz laboratoryjnych wyrobów szklanych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie z podziałem na 30 części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego, plastikowego sprzętu

laboratoryjnego oraz laboratoryjnych wyrobów szklanych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem

na 30 części, zgodnie z załącznikami nr 1-30 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.25.00-7, 39.30.00.00-5, 38.43.71.10-1, 38.43.70.00-7,

38.43.71.00-8, 38.43.71.20-4, 33.79.30.00-5, 42.91.23.30-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

1 z 5 2016-04-08 13:46



Część NR: 7   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego.

Część NR: 9   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 10   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Nuscana Biotechnika laboratoryjna Adam Dąbrowski, ul. Wieruszowska 12/16, 60-166 Poznań, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 399,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  349,32

Oferta z najni Ŝszą ceną: 349,32 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  467,40

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1869,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1771,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1771,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1771,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

BioMaxima S.A., ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1722,00

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

2 z 5 2016-04-08 13:46



Część NR: 11   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 12   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 16   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1722,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3690,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  307,50

Oferta z najni Ŝszą ceną: 307,50 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  307,50

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Anchem Sp. z o.o. Sp. k., ul. Międzyborska 23, 04-041 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 400,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  369,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 369,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  369,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LabWater mgr inŜ. Bartłomiej Bartłomiejczak, ul. Buńczuk 6A, 02-267 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 200,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  393,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 393,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  393,60

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

3 z 5 2016-04-08 13:46



Część NR: 18   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 20   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 24   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

Część NR: 25   Nazwa:  Dostawa drobnego osprzętu laboratoryjnego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 680,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  861,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 861,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  861,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1302,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1955,70

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1955,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1955,70

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3324,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  3415,10

Oferta z najni Ŝszą ceną: 3415,10 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 3415,10

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

4 z 5 2016-04-08 13:46



Część NR: 29   Nazwa:  Dostawa plastikowego sprzętu laboratoryjnego

Część NR: 30   Nazwa:  Dostawa laboratoryjnych wyrobów szklanych

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MAR-FOUR Marian Siekierski, ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 700,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  936,45

Oferta z najni Ŝszą ceną: 936,45 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  936,45

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 304862,98 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  336412,53

Oferta z najni Ŝszą ceną: 336412,53 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 368017,39

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Alfachem sp. z o.o., ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 77255,92 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  96836,09

Oferta z najni Ŝszą ceną: 96836,09 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 167600,35

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=36...

5 z 5 2016-04-08 13:46


